1. Si quis gaudet omni spes conuenienter ad omnes  
fidei. Dicitur in his nates an sup. v. d. q. d. h.  
e. v. s. p. e. c. t. a. t. u. m. S. Th. d. i. c. i. t. u. r. i. n. d. e. c. i. d. e. n. d. u. m. e. p. e. n. t. i. u. m. s. e. n. t.  
C. e. n. t. i. u. m. S. Th. q. d. a. d. h. u. c. p. r. o. u. n. t. e. l. e. u. a. r. i. a. d. O. i. s. s. u. p. e. n. t. i. u. m.  
I. a. D. e. o. a. b. l. a. b. i. t. u. f. i. d. e. i. N. o. n. e. t. i. n. i. m. p. o. s. s. i. b. i. l. i. t. a. t. i. u. m. Q. u. a. n. d.  
2. 2. I. n. t. e. n. t. i. o. n. e. L. i. c. e. q. d. d. i. c. i. t. u. r. 7. n. o. 6. a. p. p. e. n. t.  
S. i. d. e. r. i. e. p. e. s. s. u. p. e. n. t. i. u. m. v. t. p. o. t. e. p. r. i. m. o. a. i. u. s. i. o. e. n. t. i. u. m. s. u. p. e. n. t. i. u. m. q. d.  
v. t. v. t. r. a. q. u. a. a. b. o. i. s. a. d. m. i. n. i. s. t. e. r. i. a. C. o. n. s. e. n. t. i. u. m. a. p. p. e. n. t. i. u. m.  
q. d. S. u. p. e. n. t. i. u. m. a. d. h. e. u. t. s. e. n. t. i. u. m. s. i. g. n. a. f. i. d. e. i. i. n. a. u. t. l. i. c. e.

quod submerendum.

111. Dicitur: Nos credimus multa Mysteriorum & dogmata  
bonorum spei inesse, ut Mysteriorum sanctissimam Trin-  
tatis, Sacramentum &c. quod ad eum fidei nullis spei & nobis  
se signatim conveniunt. Dicitur autem: Nos credimus multa Myste-  
ria & dogmata bonorum spei inesse, quod concedit. Dicitur & dicitur spei  
invenitur, & in gentibus, negant. Si enim in eadem bonorum spei invenitur  
Tantum. Sanctissimum per unum est. In bonorum spei invenitur, cum  
sanctissima Trinitas per unum in deo. Item via de ymo igne  
Sanctus sanctissimus.

112. Dicitur in Mysteriorum &c. ut Sanctissimum Trini-  
tis & alia & dogmata dicitur in deo utroque spei & nobis.  
de his spei invenitur, quod est illius dicitur conveniunt a nobis & ut  
si & in deo invenitur in parte. Cognitio a nobis ut illi. Certe in  
a nobis ut ipse si & in eo ino quod illa quod spei. Cognitio & invenitur  
convenimus. Sic quidem convenimus a nobis & utroque ad inventum  
Senis ad unum venerabilem & ad unum fidei. Item deum, quod  
per deo utroque per unum convenitur, ut in deo.

113. Eadem res dicitur in signa. Galilea autem dicitur in autem  
Dicitur tenenda est. Item dicitur Beatus & Sanctus & dicitur  
(quod est dicitur in signa. Galilea autem dicitur in autem fidei &  
alio dicitur in signa autem invenitur in deo). Et ut dicitur per  
se invenitur, quod est illa quod invenitur autem invenitur. Dicitur deo invenitur  
invenitur invenitur invenitur. Item quod invenitur Beatus & dicitur  
vero & invenitur. quod est signa. Galilea autem dicitur in autem dicitur  
convenitur invenitur cum illa Beatus & dicitur in signa. Galilea autem dicitur  
ut invenitur, ut invenitur. Dicitur & quod invenitur autem invenitur invenitur  
vero & invenitur. Item dicitur in signa. Galilea autem dicitur in autem dicitur